SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas

Campus Piranhas

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 03/2022/DG -
IFAL CAMPUS Piranhas - Programa Auxílio Permanência

O Presidente da Comissão Permanente de Assistência Estudantil Campus Piranhas do

Instituto Federal de Alagoas, no uso de suas atribuições, informa que as inscrições para

o Programa  Auxílio  Permanência  (PAuP),  regido  pelo  Edital  03/2022,  serão

prorrogadas até 22/05/2022.

Piranhas - AL,  17 de maio de 2022.

                                       ____________________________________

Erick José Gomes da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Assistência Estudantil

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/05/2022

NOTA INFORMATIVA Nº 18/2022 - PIR-DPTACA (11.07.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/05/2022 16:52 )
ERICK JOSE GOMES DA SILVA

TECNICO EM ENFERMAGEM

PIR-DPTACA (11.07.02)

Matrícula: 2996356

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2022 NOTA INFORMATIVA 18/05/2022

703e9dbda5

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf